



## North Risk Financial Procurement ApS

Nørgaardsvej 32  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 39374773

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2024

---

**Teis Kristian Flemming Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

North Risk Financial Procurement ApS  
Nørgaardsvej 32  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39374773  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, Formand  
Thomas Høgh Jensen  
Benjamin Feldman  
Johnny Krohn Rasmussen

## Direktion

Thomas Høgh Jensen, Direktør  
Benjamin Feldman, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, som indebærer uvildig rådgivning til virksomheder omkring valg af finansielle ydelser og produkter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.536 t.kr., mod et overskud på 2.843 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Måling af visse aktiver og forpligtelser er baseret på regnskabsmæssige skøn, som foretages af ledelsen. Skønnene foretages i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af ledelsens forudsætninger og erfaringer. De anlagte skøn anses for realistiske og forsvarlige.

De områder, som indebærer antagelser og skøn, der vurderes som væsentlige for årsregnskabet omfatter igangværende arbejder for fremmed regning, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser og udskudt skat.

Der vurderes herudover ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen overtaget Bank Brokers, som er lokaliseret i Danmark, Norge og Sverige.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>15.175</b>	<b>9.749</b>
Personaleomkostninger	1	(10.725)	(6.289)
Af- og nedskrivninger		(33)	(25)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.417</b>	<b>3.435</b>
Andre finansielle indtægter	2	145	155
Andre finansielle omkostninger		17	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.579</b>	<b>3.590</b>
Skat af årets resultat	3	(1.043)	(747)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.536</b>	<b>2.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.536	2.843
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.536</b>	<b>2.843</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122	96
<b>Materielle aktiver</b>		<b>122</b>	<b>96</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>122</b>	<b>96</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.959	1.657
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	12.367	9.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.335	6.351
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.218
Periodeafgrænsningsposter		36	46
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.697</b>	<b>18.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157</b>	<b>456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.854</b>	<b>18.859</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.976</b>	<b>18.955</b>

**Passiver**

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		52	52
Overført overskud eller underskud		15.734	12.198
<b>Egenkapital</b>		<b>15.786</b>	<b>12.250</b>
Udskudt skat		2.735	2.016
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.735</b>	<b>2.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380	3.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		32	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		334	0
Anden gæld		3.709	1.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.455</b>	<b>4.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.455</b>	<b>4.689</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.976</b>	<b>18.955</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	52	12.198	12.250
Årets resultat	0	3.536	3.536
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>52</b>	<b>15.734</b>	<b>15.786</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	10.115	5.777
Pensioner	481	412
Andre omkostninger til social sikring	67	58
Andre personaleomkostninger	62	42
	<b>10.725</b>	<b>6.289</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>7</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145	155
	<b>145</b>	<b>155</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	334	(1.218)
Ændring af udskudt skat	719	2.008
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	(43)
	<b>1.043</b>	<b>747</b>

## 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.444	14.638
Foretagne acontofaktureringer	(13.077)	(5.507)
	<b>12.367</b>	<b>9.131</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-North Risk 2021 A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kationeret for tilknyttet virksomheds gæld til Nykredit. Kationen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 339.082 t.kr. Gælden er indfriet af tilknyttet virksomhed efter balancedagen.

## **7 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
